邵院教通〔2017〕1 号
关于做好学生转专业工作的通知
各教学单位：

根据《邵阳学院全日制本科学生转专业实施细则》（邵院政字【2015】11号）的规定，现就2017年学生转专业的有关事项通知如下：
一、学生原则上在录取专业就读，确需转专业的学生必须符合学校有关规定。
二、转出转入的学生人数原则上不得超过本届本专业学生总数的15%。
三、专科学生转专业参照原邵阳医学高等专科学校学生转系（专业）有关规定执行，其中单独招生的专科学生不能转专业，口腔医学专科专业不得转入。
四、符合条件的学生填写《邵阳学院学生转专业审批表》（一式2份），并提供相关证明材料。

五、转出、转入系（院）要根据要求认真审查相关材料并签署意见。
六、转专业相关材料报学校教务处学籍科，学校按照相关规定进行审批。经学校批准的转专业学生名单将在校内进行公示。

七、教学单位受理申请材料时间是 2017年2月20日至2017年2月27日，学校教务处受理申请材料截止时间为2017年2月28日。
相关文件、通知及《邵阳学院学生转专业审批表》可在邵阳学院教务管理系统公共下载专区下载。
邵阳学院教务处

2017年2月20日